
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   111/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

184/2020

06/11/2020

Confecção de fardamento para serem disponibilizadas aos guardiões municipais,
conforme demanda da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

184/2020

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

111/2020 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 19/01/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CATHARINA CONFECCOES LTDA

R$ 8.929,0595,000 93,99002 - GANDOLA TÁTICA confeccionada em Unilester Rip Stop Azul 67%
pes 33% algodão. Tamanhos P, M, G e GG (tamanhos a serem definidos
na solicitação) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 2.184,0595,000 22,99003 - CAMISETA MANGA CURTA AZUL confeccionada em poliviscose.
Tamanhos P, M, G e GG (tamanhos a serem definidos na solicitação) -
Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 1.103,5248,000 22,99004 - BONÉ PADRÃO DA COR DA FARDA - Marca: PRÓPRIA UNI

R$12.216,62Total fornecedor:

LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA

R$ 5.889,0595,000 61,99001 - CALÇA TÁTICA confeccionada com 6 bolsos em Unilester Rip Stop
Azul 67% pes 33% algodão. Tam. P, M, G e GG (tamanhos a definir na
solicitação) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$5.889,05Total fornecedor:

PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO

R$ 6.020,1595,000 63,37005 - CALÇADO DE SEGURANÇA DE AMARRAR COM BIQUEIRA DE
PLÁSTICO - Marca: CARTOM/CA 17142

PAR

R$6.020,15Total fornecedor:

R$ 24.125,82Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 31.995,0506.001.04.122.0003.2010.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMARH

Alcione Lemos
Prefeita

19 de Janeiro de 2021Jaguariaíva,


